
Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00074/2019 (SRP)

Às 11:53 horas do dia 14 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, 
a autoridade competente, Sr. JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 409232019, Pregão nº 00074/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor Estimado: R$ 33.134,4000
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GEINE H C CUNHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 . 

Itens do grupo: 

1 - QUADRO BRANCO

2 - QUADRO BRANCO

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: QUADRO BRANCO
Descrição Complementar: QUADRO BRANCO, MATERIAL VIDRO TEMPERADO, ACABAMENTO 
SUPERFICIAL MOLDURA TEMPERADO, FINALIDADE SALA DE AULA, LARGURA 3,00 M, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAISMILIMETRADO, ANTI REFLEXIVO, TIPO FIXAÇÃO ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO, 
MATERIALMOLDURA PELÍCULA DE PROTEÇÃO DO VIDRO, ALTURA 1,20 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 164,4600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GEINE H C CUNHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 
80 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
12/11/2019 
10:48:02

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GEINE 
H C CUNHA EIRELI, CNPJ/CPF:28.207.226/0001-87, 

Melhor lance : R$ 80,0000

Homologado 
14/11/2019 
11:53:36

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: QUADRO BRANCO
Descrição Complementar: QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA BRANCA, ACABAMENTO 
SUPERFICIAL MOLDURA ALUMÍNIO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, 
LARGURA 1,00M, COMPRIMENTO 1,20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALHA PINCEL/APAGADOR, 
TIPO FIXAÇÃO PAREDE, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/11/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=819001...



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 249,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado 

Adjudicado para: GEINE H C CUNHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 145,0000 e a quantidade de 
80 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
12/11/2019 
10:48:02

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GEINE 
H C CUNHA EIRELI, CNPJ/CPF:28.207.226/0001-87, 

Melhor lance : R$ 145,0000

Homologado 
14/11/2019 
11:53:37

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Fim do documento

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/11/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=819001...


